Zahájení realizace poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno 
ihned po uzavření této smlouvy.  

2. Místem provedení díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 244.000,00,- Kč (slovy: dvěstačtyřicetčtyřitisícekorun 

českých) bez DPH a 295.240,00,- Kč (slovy: dvěstadevadesátpěttisícdvěstačtyřicetkorun 
českých) s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/003142/2020/INV/VZ-INF/0001 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 9.1.2020. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.